
ZARZĄDZENIE  nr  24/2026

Starosty  Gołdapskiego

z dnia  25 czenvca  2026  r.

w sprawie  uruchomienia  stałego  dyżuru  na  terenie  Powiatu  Gołdapskiego  w ramach

treningu  w województwie  warmińsko  -  mazurskim.

Na  podstawie  Zarządzenia  Nr  227  Wojewody  Wamiińsko-Mazurskiego  z dnia  16 czerwca

2025 r. w sprawie  utworzenia  oraz  szczegółowych  zasad  organizacji  i funkcjonowania  systemu

stałych dyżurów  Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego,  Zarządzenia  Nr  375  Wojewody

Warmińsko-Mazurskiego  z dnia  26 listopada  2025 r. w sprawie  realizacji  pozamilitarnych

przygotowań  obronnych  w województwie  warmińsko-mazurskim  w 2026  r. oraz  Zarządzenia

Nr 1/SD/2026  Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  z dnia  23 czerwca  2026  r. w sprawie

uruchomienia  stałego  dyżuru  w  województwie  warmińsko-mazurskim  zarządza  się,  co

następuje:
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Przystąpić  26 czerwca  2026  r. do uruchomienia  Stałego  Dyżuru  w Gminie  Gołdap,  Gminie

Banie  Mazurskie  oraz  Gminie  Dubeninki.
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Decyzje  o uruchomieniu  stałego  dyżuru  w  podległych  i  nadzorowanych  jednostkach

organizacyjnych  na  administrowanym  terenie  podejmują  również  burmistrz  i wójtowie

jednostek  ćwiczących.
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1.  Gotowość  do działania  stałego  dyżuru  osiągnąć  do godz.  8:30  w dniu  26 czerwca  2026  r.

0  osiągnięciu  gotowości  Stały  Dyżur  Starosty  Gołdapskiego  infori'nuje  Wojewodę

Warmińsko  -  Mazurskiego  droga e-mail  na adres: sd@,uw.olsztyn.pl.

2.  Burmistrz,  wójtowie  oraz kierownicy  jednostek  organizacyjnych  podległych  Staroście

Gołdapskiemu  informację  o uruchomieniu  stałego  dyżuru,  ćwiczącycli  jednostkach

organizacyjnych  podległych  burmistrzowi  iwójtom  oraz  o realizacji  poszczególnych  zadań

przekazują  Stałemu  Dyżurowi  Starosty  Gołdapskiego  drogą  e-mail  na  adres:

sd@powiatgoldap.pl  zgodnie  z ustalonym  obiegiem  informacji.
3. Kierownicy  ćwiczących  podległych  burmistrzowi  lub wójtom  powinni  przekazywać

infori'nacje  do stałego  dyżuru  właściwego  burmistrza,  wójta  zgodnie  z ustalonym  obiegiem

informacji.



Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego.

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Powiatu.
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Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w  sposób

zwyczajowo  przyjęty.

Krzy  of  Tomasz  Kazaniecki



Uzasadnienie  do Zarządzenia  Nr  24/2026  Starosty  Gołdapskiego  z dnia  25 czemca  2026r.

w sprawie  uruchomienia  stałego  dyżuru  na terenie  powiatu  gołdapskiego  w ramach

treningu  w  województwie  warmińsko  -  mazurskim.

Zarządzeniem  nr 1/SD/2026  Wojewody  Wari'nińsko  -  Mazurskiego  z dnia  23 czerwca

2026  r. w sprawie  uruchomienia  stałego  dyżuru  w województwie  warmińsko  -  mazurskim

trening  stałego  dyżuru  wyznaczono  na dzień  26 czerwca  2026  r.

W związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  zarządzenia  w zakresie  uruchomienia

stałego  dyżuni  na  terenie  powiatu  w ramach  treningu  wojewódzkiego.

SEKRETARZ POW'IATU
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mgr Anna Makowska


